МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «25» июля 2019 г.                Курск                                  № 469-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 23.07.2019 г., протокол №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 469-з от 25.07.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего общего образования

1 19184004400 Свиридов Юрий Анатольевич 160

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования

2 19178002620 Новикова Юлия Александровна 170

3 19178002193 Пенькова Юлия Сергеевна 169

4 19178002425 Кривдин Виталий Вячеславович 159

5 19179001330 Долгих Игорь Сергеевич 151

6 19178002355 Федорищева Анастасия Владимировна 149

7 19189003679 Емельянов Владислав Сергеевич 144

8 19178002184 Чернова Надежда Юрьевна 141

9 19179001578 Уткин Иван Васильевич 138

10 19178000252 Белозеров Олег Вадимович 133

11 19179001596 Потий Роман Вячеславович 130

12 19187001054 Бушин Сергей Сергеевич 123

13 19179001590 Потий Максим Вячеславович 121

14 19177001263 Шубина Евгения Юрьевна 115

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

15 19176003636 Коленченко Диана Андреевна 209

16 19189004213 Галбаева Анжела Абдиллаевна 196

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

17 19182002741 Глазков Валерий Валерьевич 151

18 19189001516 Лукьянчикова Виктория Васильевна 148

19 19189000082 Умеренкова Екатерина Владимировна 136

20 19177002957 Борсай Екатерина Романовна 135

21 19190002498 Деревянко Кристина Сергеевна 130

22 19184000724 Черепнина Елена Михайловна 122

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего общего образования

23 19189003127 Костюкова Дарья Федоровна 158

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе

среднего профессионального образования

24 19190002525 Курдас Маргарита Анатольевна 156

25 19189002876 Березина Дарья Геннадьевна 120

26 19186001771 Рышкова Карина Руслановна 109

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего общего образования

27 19189004222 Бокова Виктория Александровна 232

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

28 19189001601 Кравцова Яна Юрьевна 200

29 19189003001 Петрищева Анна Александровна 141

30 19191000015 Шарунов Дмитрий Александрович 112

31 19181001863 Лукьянчиков Максим Васильевич 106

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием). На базе  среднего профессионального

образования

32 19189003617 Ананских Иван Андреевич 164

33 19180001621 Озерова Валерия Андреевна 156

34 19189000063 Непобедная Анна Сергеевна 155

35 19189002934 Фаградян Ани Амбарцумовна 148

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования

36 19195004283 Тутова Варвара Михайловна 219

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессинального образования

37 19174002638 Гринёва Алина Вадимовна 124

38 19190001740 Коваленко Данил Геннадиевич 116

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостинично-ресторанная

деятельность). На базе среднего профессионального образования

39 19179000107 Петросов Роман Михайлович 111

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

40 19190002867 Бузова Анастасия Сергеевна 117

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе высшего образования

41 19185001112 Казакова Елена Николаевна 148

42 19185002939 Ломакина Ирина Юрьевна 141

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего общего

образования

43 19174004253 Бондаренко Софья Павловна 177

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего

профессионального образования

44 19175002767 Хмелевская Юлия Алексеевна 126

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

45 19189002026 Моллакаева Саламат Магомедсолтановна 172

46 19181002236 Сергеева Анастасия Александровна 138

47 19185001640 Ванина Полина Валерьевна 126

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

48 19190002553 Карабанова Анастасия Максимовна 189

49 19187002451 Леонтьев Михаил Александрович 175

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего профессионального образования

50 19187002622 Нечаев Вадим Владимирович 181